

Затраты на материалы

№	Оборудование / материалы	Ед.изм.	Цена за ед.	Кол-во	Итого
1.	Кабель ВВГнг(А)-LS 3x2,5пл АЛЬФАКАБЕЛЬ	м.	41,72р.	170	7 092,00р.
2.	Кабель ВВГнг(А) -LS 3x6 пл АЛЬФАКАБЕЛЬ	м.	112,50р.	4	450,00р.
3.	Кабель ВВГнг(А) -3x1,5пл АЛЬФАКАБЕЛЬ	м.	26,90р.	30	807,00р.
4.	Кабель ВВГнг(А) - 2x1,5пл АЛЬФАКАБЕЛЬ	м.	18,33р.	80	1 466,40р.
5.	Провод силовой ПУГВ 1x10 голубой	м.	60,30р.	2	120,60р.
6.	Кабель коаксиальный SAT 703 CAVEL	м.	32,48р.	23	747,04р.
7.	Хомут 200x3.6мм черный нейлон (100шт)	уп.	95,00р.	4	380,00р.
8.	Счетчик электроэнергии однофазный однотарифный Меркурий 201.5 60/5 Т10У	шт.	597,60р.	1	597,60р.
9.	Коробка монт. HEGEL 65x45 мм	шт.	7,60р.	35	266,00р.
10.	Коробка распред. 70x70x40мм IP55 (KP2605)	шт.	31,68р.	5	158,40р.
11.	Коробка распред. 85x85x40мм для н. м. IP55 (KP2603)	шт.	38,00р.	5	190,00р.
12.	Шина соединительная типа PIN 63А	шт.	84,00р.	1	84,00р.
13.	Автомат Schneider 1P 25А С EASY9	шт.	147,25р.	1	147,25р.
14.	Автомат Schneider 2P 25А С EASY9	шт.	432,00р.	1	432,00р.
15.	Автомат Schneider 1P 16А С EASY9	шт.	133,00р.	7	931,00р.
16.	Автомат Schneider 1P 10А С EASY9	шт.	140,60р.	3	421,80р.
17.	УЗО 2P 40А/30мА Schneider 2P EASY9	шт.	1 406,00р.	1	1 406,00р.
18.	Щит пластиковый на 24 ТЕКFOR	шт.	1 040,00р.	1	1 040,00р.
19.	Устройство защиты Devolt-63А AC1	шт.	2 710,00р.	1	2 710,00р.
20.	Патрон керамический E27	шт.	14,25р.	5	71,25р.
21.	Лампа накаливания E27-60W	шт.	15,20р.	5	76,00р.
22.	Дюбель-хомут 5-10 мм (100шт.)	уп.	52,25р.	6	313,50р.
23.	Мешок п/п белый	шт.	10,00р.	7	70,00р.
24.	Гипс строит. (алебастр) 5 кг	шт.	50,00р.	4	200,00р.
25.	Изолента ПВХ «Safeline»	шт.	47,50р.	3	142,50р.
Итого					20 320,34руб.

Смета на выполнение электромонтажных работ

<u>№</u>	<u>Наименование работ</u>	<u>Ед.изм.</u>	<u>Цена за ед.</u>	<u>Кол-во</u>	<u>Итого</u>
1.	Монтаж «точек»	шт.	250р.	60	15 000р.
2.	Штробление стен под электропроводку (гипсолит)	м.	30р.	42	1 260р.
3.	Монтаж щита на 24 модулей	шт.	600р.	1	600р.
4.	Монтаж и подключение автоматических выключателей однополюсных	шт.	200р.	11	2 200р.
5.	Монтаж и подключение автоматических выключателей двухполюсных	шт.	250р.	1	250р.
6.	Монтаж и подключение счетчика	шт.	450р.	1	450 р.
7.	Монтаж и подключение реле напряжения	шт.	350р.	1	350р.
8.	Монтаж и подключение УЗО	шт.	300р.	1	300р.
9.	Замена ввода в квартиру	шт.	800р.	1	800р.
Итого					21 210р.

Итого материал + работа

41 530,34 руб.

Исполнитель: _____

Адрес объекта : _____

Заказчик: _____

Тел.: _____ / _____

Дата “__” _____ 2017 г.

План электропроводки в трехкомнатной квартире

